
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 30.9.2024

na akci ,,Stavba zpevněné plochy pro výstavbu autoškoly"

(dále jen ,,Dodatek")
uzavřené podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jako ,,občanský zákoník") mezi smluvními stranami:

A.

1. OBjEDNATEL: Střední odborná škola a střední odborné učiliště, Sušice, U
Kapličky 761
se sídlem: U Kapličky 761, Sušice, 342 01
zastoupená: Ing. Jaromírem Kolářem, ředitelem
lČ: 00077615 DIČ: CZ00077615
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jako ,,Objednatel"

2. ZHOTOVITEL: COLAS CZ, a.s.
se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
zastoupený: Predragem Mitrovičem, ředitelem oblasti Západ, na základě plné
moci
IČ: 26177 005 DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení:
č.ú.:
Subjekt zapsaný v OR, vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 6556

dále jen »zhotoviter

B.

Dne 30.9.2024 byla mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo (dále jen ,,Smlouva"),
ve které se Zhotovitel zavazuje zhotovit dílo s názvem ,,Stavba zpevněné plochy pro výstavbu
autoškoly"' (dále jen ,,dílo") a objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a
zaplatit za něj dohodnutou cenu.

C.

Na základě dodatečných požadavkŮ Objednatele a vzájemné dohody mezi smluvními stranami se
mění ustanovení ČI. 6. Cena a platební podmínky, odst. 6.1, a odst. 6.1. Smlouvy napříště zní takto:

Cena za provedeni díla dle článku 6., odst.6.1 Smlouvy činí:

Stránka 1z 2



Cena díla dle Smlouvy o dílo bez
DPH

2.650.000,-- KČ

RozšířenÍ rozpočtu bez DPH

Cena za Dílo celkem bez DPH

264.995,63 KČ

2.914.995,63 KČ

D.

Ostatní ústa novení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Obě smluvní strany prohlašujI, že se seznámily s celým textem Dodatku a s celým obsahem tohoto
Dodatku souhlasí. Současně prohlašuji, že Dodatek nebyl sjednán v tisni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

Ke dni účinnosti tohoto Dodatku se Příloha č. 1- oceněný soupis prac/doplňuje do Přílohy Č. 1 Smlouvy.

Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobně a podepsán uznávaným elektronickým podpisem
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejÍcÍch důvěru v elektronické transakce.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

E.

Niže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí Dodatku:

Příloha č. I-Soupis prací

Příloha č. 2 - Plná moc {Predrag MitroviC)

V Sušici, dne v Karlových Varech, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Predrag
· "Mitrovic

Ing. Jaromír Kolář
ředitel
Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště, Sušice, U Kapličky761

na základě plné moci
COLAS CZ, a.s.

Stránka 2 z 2



Změnový list č. 1

Přédmět díla: STAVBA ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO VÝUKU AUTOŠKOLY

objekt: zpevněná PLOCHA

Objednatel č. l: Střédni odborná škola a Střední odborné učiliště, U Kapličky 761, 342 01 Sušice

Zhotovitel: COLAS CZ, as., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 -Vysočany

TDS: Ing. jiří Lejsek

Popis změny:

Změnu vyvolal: objednatel
É Jedná se o změnu" dle § 222 zák. 13&2016 odst.

i' Způsob projekčního

řešení změny

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek Č.1 bez DPH pro objednatele č. 1

náklady na změnu bez DPH 264 995,63 KČ

výše dph sazba: 21% 55 649,08 KČ
es

náklady na změnu vC. DPH 320 644,71 Kč
Q)O
O

.a Cena díla bez DPH (dle SOD) 2 650 000,00 KČ

m Cena po předchozích dodatcích bez DPH 2 650 000,00 kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 2 914 995,63 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 VC. DPH 3 527 144,71 KČ

». Méněpráce celkem bez DPH -614 846,25 Kčä 264 995,63 KČ Celková hodnota změny bez DPH

n Vícepráce celkem bez DPH 879 841,88 Kč

C

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný
F-

m" Změnu odsouhlasil: datum podpis
mi Zhotovitel: Predrag MitroviC

g TOS: Ing. jiří Lejsek
O

Objednatel č. l: Ing. jaromír Kolář- kditel

Přílohy:Přílohy Rozpočet ke Změnovému listu č.1

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



Rozpočet ke změnovému listu č. 1
Názav dna: stavba zpevněné plochy pro VÝUKU AUTOŠKOLY

MÉNĚPRÁCE

cenal měr. cdk.cona
. měrná množstvf vepot" kód pokožky popis položky množství po rozdň jednotku smlouvě cdk.cana po rozdň celk. ceny

číslo poL Jodn. smlouvě ,měně množství KČ Kč měně Kč Kč

olaiekt ·ZPEVNĚNÁ plocha

132212232 H1ouben[ rýh š do 2000 mm v nesoudržnýa horninách třídy těžitelnosti l,skupiny 3 objemu do 10 m3 pň překopech hzemkýeh sm Dně m3 38,000 0,0(jo -36,000 mom 21 600,000 0,00 -21 60d,oc
Poplatek za dožení zeminy a kameni na recy%ačn[ skládce (s%ádkuvné) kód10 171201231 0d,,.du 17 05 04 t 308M1 0,000 -308,061 10,ÔU 3 080,610 0,00 -3 080,61
PQdkjadnl vmva z botonu prostého se Mšenými nároky na prostředí pod m2 16,640 0,000 -16,640 420,® 6 988,800 0,00 -6 988,8018 451313511 dlažbu ti do l® mm

iq 584231111 Podklad nebo podsyp ze štérkoplsku Sp t$ 100 mm m2 1,%7 0,000 -1,997 240,00 479,280 0,00 479,28

20 584731¶01 Podklad z kamenŕva hrub6ho dmeného m 32©3 mm pbchy do 100 m2 ti Iljo 44,800 0,000 -44,800 240,® 10 752,000 0,00 -10 752,00m2mm22 ~51$11 Podklad ze Gtěrkodrtt ŠD plochy pŕes 100 m2 ti 150 mm m2 2 245,846 0,000 -2 245,846 180,00 404 252,280 0,00 404 252,28
27 575101111 Vsypný makadam VM U 100 mm m2 285,000 0,000 -285,000 120,00 34 200.000 0,00 -34 200,00
30 504511111 Dlažba z lomwého kamene s provedením lože z betonu m2 1M4 0,000 -1,664 4 200,00 6 988,800 0,00 -6 988,80
31 5m32111 vypnem 6pár dWby z lomového kamene MC se mením m2 im 0,000 -1,664 180,00 299,520 0,00 -299,52

805931111 Vpusti hotské z betonu prostého C12/15 velikosti 120(ji800 mm kus 1,000 0,000 -1,000 12 000,QQ 12 000,000 0,00 -12 000,00

37 ROl vpust hcnšké ks 1,000 0,000 -1,000 24 QOQOQ 24 000,000 0,00 -24 000,00
38 R02 rám podmňZ pr) Mtskou Vpust 65/127/20 ks 1,000 0,000 -1,000 2 400,00 2 400,000 0,00 -2 40'0,00
39 R03 mnž 8125 ks 1,000 0,000 -1,000 24 000,00 24 000,000 0,00 -24 000,00

Osazeni silničnlho obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z50 916131213 b,tonu pmstého m 15&400 98,000 -55,400 420,00 64 428,000 41 160,00 -23 268,00

51 59217(X32 obnubnfk si/nňčn/ betonový 100Qx15C)x150mm m 45,om 0,000 -45,064 18äoo 8111,520 0,00 -8 111,52
50217ä30 obmbn/k sdničnf bdonoWpňechcdo\ý 100ŮK150x150-250nm m 3,®0 0,000 -3,060 moo 2 754,000 0,00 -2 754,00

53 60217Q34 obrubník si/ničhi betonoyý 10UChr15Ox3OOmm m 10\8,344 51,836 a,so8 18QO'O 19 501,920 g 330,48 -10 171,44
80 742110401 MoriW instdačnkh kanálů pro pbsbwýůh jednokomcrwých m 75,000 0,000 -75,000 00,00 6 000,000 0,00 -6 doq,00
tíľ 56245119 dělaná trubka HOPE 16ä/110 m 75,000 0,000 -75,000 1BQQQ 13 500,0'00 0,00 -13 500,00

Rozdíj opmi SOD celkem Kč: 414 846,25

VÍCEPRÁCE

. měrná množství ve množství po rozdfl cenW měr. cdk.cona v" ,elkmna po rozdll celk. cenyp°ř' kód položky popw položky jednotku 8Mouvě
čÍsb pol. Jadn. smlouvě změně množství KČ KČ změně Kč Kč

objekt -ZPEVNĚNÁ plocha

4 1222511M Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tfldy těžMnos6 l skuphy 3 232,332 299,780 67,448 240,00 55 759,680 71 947,20 16 187,52objem do 500 m3 strojně m3

Vodorovné pfemktěnl pres 4 DOä do 5000 m výkopkulsypaniny z hominytridy8 16m51112 Iskupiny 1 at 3 m3 176,035 243,483 67,448 240,00 42 248,400 5B 435,92 16 187,52

32 871 350320 Montáž kanakzačMho pohubl hladkého pinměnného sn 12 z polypmpybnu 2,CKX) 4,000 2,000 480,00 960,000 1 920,00 960,00ON 200 m
33 FPL.M2001 PP MASTER tmbka SNi;? ON2(Xtrlm odpadn/p/nostěné pohubl (použiti ÚD)UF' kus 2,000 6,000 4,000 1 2®,00 2 400,000 7 200,00 4 800,00
34 871 380320 Montáž kanakačMhô pobubi hladkého Ňnostěnného SN 12 z po!ypropmnuON 250 m 4.200 8,400 4,2OU 8OO,QO 2 520,000 5 040,00 2 520,00
40 805041311 Z1Tzeni vpus6 kanak»čn[ Wičnf z betonových díků typ UVB-50 kus 1,00Ů 2,000 1,000 B(XX),00 6 000,000 12 000,00 6 000,00
41 59223852 dno pm uňčnl Vpust s kalovou betonové 45Cľx300x5Cknm kus 1,0UQ 2,000 1,000 6®.00 600,000 1 200,00 600,00
42 59223&58 duuZ peci U//H7/ vpusť homf betonová 45(h57Ox50mm kus IMO 2,000 1,000 OCK),00 600,000 1 200,00 600,00
43 592238588 skruž betoňQvá fňč7 uh'čnl TBV-Q 45Q'57CV5d kus 1ÄX) 2,000 1,000 moo 600,000 1 200,00 600,00
44 59223862 skmž pm u/ičn/ řpusťsf/Mová betonová 4®x295x5Chm kus IMO 2,000 1,0(K) ä(x),00 600,000 1 200,00 60O,C0

45 592238589 skruž betonová pct) uliční vpwť stňxbvá TBV-Q 45ät57ä/Bd, 45X19.5x5 cm kus 1,(%'0 2,000 1,000 000,00 600,000 1 200,00 600,00

8W211111 Osazeni mříži s rámem hm%0sti do 50 kg ků3 1,000 2,000 1,000 t 8QQDO 1 800,000 3 600,00 1 800,00
47 2®61787 mňZ šachtová dešťová litinová dešťová ON 425 tňdu zd/žen/ 040'0Ctvenec kus IMO 2,000 1,000 3 000,00 3 600,000 7 200,00 3 600,00
48 592238750 koš pozink. DI DIN 4052, nízký, jtx70 dm 50q/300 kus 1,(xx) 2,000 1,000 12oo,oů 1 200,000 2 400,00 1 200,00
55 010735113 Řezání sbMjkfho živičného krytu hl pře6 100 do 150 mm m 44,200 88,400 44,200 moo 2 652,000 5 304,00 2 652,00
N 213141112 Zffzenf mtvyz geôtexEk v rwině nebo ve sklom do 1:5 š přes 3 do 6 m m2 0,000 2035,000 2 035,000 29,W 0,000 59 015,00 59 015,00
N 213141113 G«MXNN hkanaä PP 25OG m2 0,(KlO 2136,750 2 138,750 35 DC' 0,000 74 786,25 74 786,25
N 564581111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypanhyplochy pFbs IDO m2 ti 300 mm m2 0,000 2035,000 2 035,000 4äOO 0,000 91 575,00 91 575,00
n R1 kamenivo frakce 0'750 t atm 1282,050 1 282,050 x!' fX' 0,000 462 820,05 462 820,05

GeomhZ pro staHkzaä podkjaduWhá dvouosá z PP podélná pevnustv tahu do 0,000 265,000 265,000 101,00 0,000 26 765,00 26 765,00N 010721122 30 kN/m m2

N 711111002 Pmvedenl tbďäce proti mmnf \Ahk0sti wdolUvňé m studena lakem askhovým m2 q,ckx) 200,000 200,000 15,80 0,000 3 160,00 3 160,00

B 132212232 Hbubeni rýh š do 2000 mm v n~udržných haminách tMytéžitelnoä l, m,o0o 62,280 26,280 800.00 21 600,000 37 368,00 15768,003 obkmu do 10 m3 m Hokopech dtl ručně "3
N 211%1111 výpAň advodňovacĹch žeber nebo baůvodů kamenivem Nubým drceným 1Ťakce4 až16 mm M3 0,000 26,280 26,280 1 B40,00 0,000 43 099,20 43 099,20
N 212755218 TraNodyz drenáZnlch bubek plastových ňexibilnkh D 160 mm bez lože m BQ,Q0Q 133,000 73,000 175,00 10 500,¢00 23 275,00 12 775,00
N 213141113 ZřlzenÍvrstvy z geotektilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 8, m2 0,000 37,500 37,500 28.20 0,(100 1 057,50 1 057,50
N R2 GEOTEKňLIE TKANÁ M2 QOQO 50,,000 50,000 70.00 0,000 3 500,00 3 500,00
N 174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně M3 0,000 7,440 7,440 653.00 0,000 4 858,32 4 858,32
N R3 TŘÍDĚNÉ KAMENWO16Ĺ32 T 0,000 14,880 14,880 454.00 0,000 6 755,52 6 755,52
M R4 ZKOUŠKY A TECHNICKÁ POMOC KPt- Q,Q00 1,000 1,000 15000.00 0,000 IS 000,00 15 000,00

Rozdíl opno'ti SOD celkem Kč: 879 841,88

Celkový r'ozdň oprutj Sod celkem KČ: _ 284 095,63

C2 · COLAS GROUP INTERNAL and partners who need b know



COLAS
2024/013/G/CCZ

PLNÁ MOC

Společnost
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005

se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka č. 6556
(dále jen nSPO|eČnOSt"),

kterou zastupuji předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Arnaud Martin

tímto uděluje
plnou moc

Predragu Mitr'ovičovi
Zaměstnanci Společnosti - řediteli oblasti Západ

Datum narození: 8.7.1963
Bytem: Vinohradská 3216/165, Praha 10, PSČ: 100 00

' (dále jen Zmocněnec")

k řízeni oblasti Západ. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže
specifikované, k nimž při řIzenľ organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s tiíetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu
podnikáni Společnosti, týkajIcích se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu
s touto pInou mocí;

b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subĹekt státního nebo veřejného sektoru,
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti
uzavíraných s třetími osobami za účelem podáni společné nabídky, korespondenci a
dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 50 mil. Kč bez DPH; limit se
rozuml pro jeden obchodní případ;

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 10 mil. Kč
bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 10 mil. Kč bez DPH; limit se
rozumí pro jeden obchodní případ;

e) podepisovat dohody o narovnání do výše 100 000,- Kč;
f) uzavírat nájemní a obdobné smlouvy, jejichž předmětem je užívání věci movitých a

nemovitých pro potřeby konkrétní zakázky realizované zmocněncem řízené organizační
jednotky;

g) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační
jednotky do výše 10 mil. Kč; Zmocněnec však není oprávněn k pořizováni investic;

h) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a
předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

i) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon,
ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řlzenÍch podle zák. č. 13/1997 Sb., o
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na

COLAS CZ, as.
Generální ředitelství Praha
Rubeška 215/1, 190 (X) Praha 9
Tel.: +420 286 003 511- Fax: +420 286 003 520- www.colas.cz
Zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556
www.colas.cz



COLAS
2024/013/G/CCZ

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění
pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkajf Společnosti;

j) zastupovat Společnost při uplatňovánI nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení
(vyjma zastupováni před příslušným soudem), pokud se tato správni řízeni týkají
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. oblasti Západ, a celková výše škody
nepřesahuje částku 30 000,- Kč;

k) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozIcl pokuty nepřesahuje
2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdáni se práva námitek proti
nim od orgánů státní správy;

I) zmocnit další osoby k zastupováni Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné
moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do

V Praze dne

COLAS CZ, a.s.

předseda představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

V P'""" d"j 5"'ň'11)23

-
coLAS LZ, a.s.

člen představenstva

COLAS CZ, as.
Generální ředřtelství Praha
Rubeška 215/1, 190 (X) Praha 9
Tel.: +420 286 003 511- Fax: +420 286 003 520 - www.coIas.cz
Zaps v obchodním rejstříku u Městského soudu v praze, oddíl B, vložka 6556
www.coIas.cz



Dciložka z konverze dokumentu do dektronické podoby- na žádost
Dokument 161843977-9800-240103100834.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 161843977-
9800440103100834. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek který nelze pIně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Karlovy Vary 5

Datum vyhotoveni: 03.013024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ALENA KRESLOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejích soulad s právniíni předpisy. Kontrolu doložkyke provést v centrální evidenci doložek
na adrese https://Www=echpoint=/overovacido/o:'k-y .

161843977-9800-2®103100834


